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équivalent (RVB : R159 - V182
- B200)

B

C

C

Zone détente

19 m²

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D E

D

D
5.74

5.84

D

HSP 268

HSP 270

HSP 270

HSP 244

HSP 264 HSP 264

HSP 264
3.
60

5.84

3.
60

3.
86

3.
86

5.89

5.89

7.40

2.00

1.
22

0.25

4.
53

3.
95

3.
95

5.30

2.
07

0.37

1.
88

4.93

3.
25

FACLAB

(espace de travail

+ espace numérique)

58 m²

Espace captation

14 m²

E E2.
99

2.
99

Peinture noire RAL 9005 ou
équivalent

E

Dimensions à ajuster
en fonction de la
position des écrans de
la salle immersive.
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Coworking

21 m²
Salle immersive

40 m²

Accueil / bureau

de passage

EP3-4

20 m²

Agents

EP2

12 m²
Coworking

18 m²

Réserve
Salle

serveur

Circulation

36 m²

PP93

P
P

9
3

Fourniture et pose

d'un faux-plafond

acoustique neuf

Fourniture et pose

d'un faux-plafond

acoustique (Aw = 1)

renforcé neuf

coloris ossatures et

dalles : noir RAL 9005

Vitrage écritoire

Zone détente

19 m²

Barrière acoustique
dans le plénum
au-dessus de la
cloison modulaire à
poser

HSP 268

HSP 270

HSP 270

HSP 244

HSP 264 HSP 264

HSP 264

FACLAB

(espace de travail

+ espace numérique)

58 m²

Espace captation

14 m²

Raccord en plafond
suite à la dépose de
la cloison
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Coworking

21 m²
Salle immersive

40 m²

Accueil / bureau

de passage

EP3-4

20 m²

Agents

EP2

12 m²
Coworking

18 m²

Réserve
Salle

serveur

Circulation

36 m²

PP93

P
P

9
3

Repose luminaires

existants (spots

encastrés)

Fourniture et pose

luminaires neufs (spots

LED encastrés) à

commander par un

variateur

Pour l'ensemble de la zone

projet, les câblages seront

à adapter pour que chaque

pièce ait son propre circuit

(raccordé à un seul

interrupteur) :

- 309-310

- 301-302

- 304 bis

Vitrage écritoire

Zone détente

19 m²

Fourniture et pose d'un

rail et de 4 projecteurs

orientables et mobiles

à commander

individuellement par

des variateurs

HSP 268

HSP 270

HSP 270

HSP 244

HSP 264 HSP 264

HSP 264

FACLAB

(espace de travail

+ espace numérique)

58 m²

Espace captation

14 m²

*

*

*

Salle 304 : les

luminaires sont à

conserver mais leurs

commandes doivent

être divisées en 2

zones : l'une au dessus

de l'écran et l'autre

pour le reste de la

salle.

1
2

*
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Coworking

21 m²
Salle immersive

40 m²

Accueil / bureau

de passage

EP3-4

20 m²

Agents

EP2

12 m²
Coworking

18 m²

Zone détente

19 m²
Réserve

Salle
serveur

Circulation

36 m²

PP93

P
P

9
3 Vitrage écritoire

LEGENDE
- Alimentations en plinthes
techniques type goulottes
horizontales avec nourrices de
courant fort + courant faible
(trait) existant :

1 PCF

1 PCF

2 PCF

2 PCF
1 RJ45

1 PCF

4 PCF
à 110 cm
du sol

1 PCF

3 PCF

2 PCF
2 PCF
1 RJ45

1 PCF

2 PCF
1 RJ45

1 PCF
2 RJ45

1 PCF
1 PCF

2 PCF

1 PCF

3 PCF
2 RJ45

2 PCF

1 PCF

4PCF
+ 4RJ45 1 PCF

1 PCF 2 PCF

2 PCF
1 RJ45

3 PCF
1 RJ45

3 PCF
1 RJ45

1 PCF

- Alimentations en plinthes
techniques type goulottes
horizontales avec nourrices de
courant fort + courant faible
(trait) neuve à prévoir :

2 PCF

1 PCF

1 PCF

1 PCF
1 RJ45

1 PCF1 PCF

3 arrivées 20A
+ 12 RJ45

FACLAB

(espace de travail

+ espace numérique)

58 m²

Espace captation

14 m²

2 RJ45

2 RJ45

2 RJ452 RJ45

2 RJ45

4 RJ45

4 PCF

HDMI à 110
cm du sol
+1 PCF

Pour écran :HDMI à
110 cm du sol + 1PCF

HDMI à
110 cm
du sol +
1PCF

- Prises HDMI y compris
goulottes horizontales et
verticales :

8 PCF 4 RJ45 1 PCF 1 RJ451 PCF
1 RJ45
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Coworking

21 m²
Salle immersive

40 m²

Accueil / bureau

de passage

EP3-4

20 m²

Agents

EP2

12 m²
Coworking

18 m²

Réserve
Salle

serveur

Circulation

36 m²

PP93

P
P

9
3

Armoire électrique

Y DM

BAES

Extincteur EPA 6 l.

Extincteur CO2 2 kg.

Surface accessible au

Public

Circulation

Zone réservée au

personnel

Local à risques

particuliers

Paroi CF 1h

Porte PF 1/2h + FP

Porte CF 1/2h + FP

Diffuseur sonore

Diffuseur sonore +

flash lumineux

Plan d'évacuationPlan évac

Y Y

Plan évac
Plan évac

Vitrage écritoire

Zone détente

19 m²

FACLAB

(espace de travail

+ espace numérique)

58 m²

Espace captation

14 m²
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